

# TopPost ApS

Ny Vestergade 7D  
1471 København K

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/05/2018**

---

**Erik Bjergfelt**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TopPost ApS  
Ny Vestergade 7D  
1471 København K

Telefonnummer: 21693556

CVR-nr: 32140505

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup  
Herlev Bygade 40, 1  
2730 Herlev  
DK Danmark  
CVR-nr: 15592354  
P-enhed: 1000948120

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens forretningsområde**

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået i at drive virksomhed med lyd-efterarbejde, dubbing og versionering.

## **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat udgør **kr. 132.021**, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2017 **kr. 212.066**.

## **Forventet udvikling**

Direktionen forventer, at en acceptabel udvikling i selskabets driftsresultat for 2018.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter bestyrelsens opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.855.008</b>	<b>1.576.030</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.625.497	-1.196.052
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-54.184	-11.993
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>175.327</b>	<b>367.985</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.523	-236
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>173.804</b>	<b>367.749</b>
Skat af årets resultat .....	2	-41.783	-84.548
<b>Årets resultat .....</b>		<b>132.021</b>	<b>283.201</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		125.000	115.900
Overført resultat .....		7.021	167.301
<b>I alt .....</b>		<b>132.021</b>	<b>283.201</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		262.555	250.189
Indretning af lejede lokaler .....		1.355	17.617
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>263.910</b>	<b>267.806</b>
Deposita .....		58.524	58.524
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>58.524</b>	<b>58.524</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>322.434</b>	<b>326.330</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		142.438	230.100
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		15.557	15.557
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>157.995</b>	<b>245.657</b>
Likvide beholdninger .....		278.023	159.951
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>436.018</b>	<b>405.608</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>758.452</b>	<b>731.938</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	80.000	80.000
Overført resultat .....		7.066	45
Forslag til udbytte .....		125.000	115.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>212.066</b>	<b>195.945</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	5	14.800	8.900
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>14.800</b>	<b>8.900</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		201.591	144.176
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	152.000
Skyldig selskabsskat .....		69.352	33.048
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		260.643	197.869
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>531.586</b>	<b>527.093</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>531.586</b>	<b>527.093</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>758.452</b>	<b>731.938</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	45	115.900	195.945
Betalt udbytte .....			-115.900	-115.900
Årets resultat .....		7.021	125.000	132.021
Egenkapital, ultimo .....	80.000	7.066	125.000	212.066

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	1530181	1119277
Pensionsbidrag	82800	70320
Andre omkostninger til social sikring	12516	6455
	<b>1625497</b>	<b>1196052</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	35883	33048
Ændring af udskudt skat	5900	51500
	<b>41783</b>	<b>84548</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Lokaleindregning kr.	Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar. kr.
Kostpris primo	19576	342926
Tilgang	0	50288
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>19576</b>	<b>393214</b>
Af- og nedskrivning primo	1959	92737
Årets afskrivning	16262	37922
Tilbageførsel ved afgang	-0	-0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>18221</b>	<b>130659</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1355</b>	<b>262555</b>

#### 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af kapitalandele á kr. 1.000 og multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 29. april 2009	625000
Kapitalnedsættelse 29. maj 2012	-545000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>80000</b>

#### 5. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskel
	kr.	kr.	kr.
Materielle anlægsaktiver	262555	195177	67378
			<b>67378</b>
<b>Udskudt skat, 22%</b>			<b>14800</b>

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Årets forpligtelse med fradrag af betalte acontoskatter udgør kr. 69.352.

#### 7. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mama Tjunga ApS, Nordvænget 22, 3520 Farum.